REQUERIMENTO Nº          DE 2007
(Do Deputado Wellington Fagundes)

                                                      Requer  desarquivamento de
                           proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo

105, parágrafo único, do Regimento Interno, o desarquivamento de

todas as proposições de minha autoria.

Sala das sessões, em       de março de 2007.

Deputado WELLINGTON FAGUNDES

*
1
F
3
C
3
3
F
5
2
2
*

  1

F3
C

33
F5

22